[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

（表）
排水設備等新設等確認申請書

年　　月　　日

　大崎市下水道事業
　　大崎市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
住　　所
氏　　名

	法人等にあっては，所在地，名称及び代表者の氏名

電話番号

　排水設備等の新設等の確認を受けたいので，大崎市浄化槽整備事業条例施行規程第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記
	使用者
	住所

	氏名

	設置場所
	土地の
所在地

	建築物の住居表示

	工事の種別
	□ くみ取便所改造　　□ 新　設　　□ 増　設
□ 改　築　　□ その他（　　　　　　　　　　）

	建築物の用途

	使用人員
	人

	面積
	敷　地　　　　　　　　ｍ2
	建築物　　　　　　　　　ｍ2

	工期予定
	着工　　　　年　　月　　日
	工　　　　　年　　月　　日

	上水道等
	□ 水道メーター番号（　　　　　　　　 　　　　）
□ 地下水　　　　□ その他（　　　　　　　　　)

（裏面に続く。）

（裏）
	土地（排水設備）使用同意書
年　　月　　日
　申請者　　　　　　　　様
　私は，上記排水設備設置のために私の所有する土地（排水設備）を使用することに同意します。
住　　所
氏　　名
住　　所
氏　　名

	委任状
年　　月　　日
使 用 者
住　　所
氏　　名

	電話番号
　私は，排水設備等工事に係る確認申請について，下記の指定工事店に委任します。
記
指定工事店　所在地
　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　代表者氏名
　　　　　　責任技術者氏名

※添付すべき書類
１　次に掲げる事項を記載した工事内訳書
（１）　資材の名称，形状，寸法及び数量
（２）　施工歩掛の内容及び数量
２　付近見取図
３　次に掲げる事項を明示した縮尺３００分の１以上の平面図
（１）　敷地の境界線
（２）　付近の道路及び浄化槽の位置
（３）　管，ます，マンホールの位置
（４）　建設物及び炊事場，浴室その他の汚水流出口の配置
４　次に掲げる事項を明記した縦縮尺２０分の１，横縮尺２００分の１以上の縦断面図
（１）　地盤高，土かぶり及び管底高
（２）　管渠の勾配，延長及び口径
５　ポンプ施設を設ける場合には，次に掲げる書類
（１）　ポンプの能力を表示した書類
（２）　ポンプの構造，形状及び寸法を明示した縮尺２０分の１以上の構造図
６　他者の土地又は施設等を使用する場合は，その者の同意書
７　その他の下水の排除の状況を明らかにするために管理者が必要と認める書類